[image: image1.emf]
СОВЕТ  ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2014

№ 4
ст-ца Придорожная
О создании постоянных комиссий Совета Придорожного сельского поселения Каневского района

         В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Устава Придорожного сельского поселения Каневского района,  с целью предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, относящихся к компетенции Совета и контроля за их исполнением Совет Придорожного сельского поселения Каневского района р е ш и л:

          1. Образовать следующие депутатские комиссии по срокам полномочий Совета Придорожного сельского поселения (состав комиссий прилагается):

          1.1. Постоянная комиссия по вопросам социального развития сельского поселения;

          1.2. Постоянная комиссия по вопросам благоустройства: ЖКХ, архитектуры и строительства;
          1.3. Постоянная комиссия по вопросам общественного порядка и прав граждан.

          2. Координацию деятельности постоянных комиссий и оказание практической и правовой помощи в их работе возложить на ведущего специалиста общего отдела администрации  Придорожного сельского поселения Е.В.Емельянову.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Придорожного сельского

поселения Каневского района                                                     А.Н.Камышан

	Приложение

к решению Совета  Придорожного сельского поселения

от 24.09.2014 № 5

СОСТАВ

ДЕПУТАТСКИХ КОМИССИЙ СОВЕТА ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

1. Постоянная комиссия по вопросам социального развития сельского поселения

	Северина

Зоя Владимировна

Члены комиссии:

	- депутат от избирательного округа № 1, председатель комиссии

	Ракова Елена Геннадьевна

	- депутат от избирательного округа № 1

	Лошкарева Галина Александровна

	- депутат от избирательного округа № 2

	2. Постоянная комиссия по вопросам благоустройства: ЖКХ,

архитектура, строительство

	Макаревич

Александр Викторович
Члены комиссии:

	- депутат от избирательного округа № 1, председатель комиссии

	 Петрова
Людмила Александровна

	- депутат от избирательного округа № 1

	Ракова
Ольга Юрьевна

	- депутат от избирательного округа № 1

	3. Постоянная комиссия по вопросам общественного порядка и

прав граждан

	 Лютина
Наталья Ванцетьевна

Члены комиссии:

	- депутат от избирательного округа № 1, председатель комиссии

	Снагустенко

Нина Дмитриевна

	- депутат от избирательного округа № 1

	 Гладышева

Наталья Владимировна

	- депутат от избирательного округа № 2

Ведущий специалист общего отдела

администрации Придорожного

сельского поселения Каневского района                                   Е.В.Емельянова